

ÅRSREDOVISNING

för

Beskows Drycker AB

Org.nr. 559131-6400

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Beskow, Styrelseledamot
2025-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet är att utveckla, tillverka, producera och handla med måltidsdrycker samt andra livsmedel och dryckesvaror förädlade av jordbruksråvaror, frukt och bär.

Säte

Företagets säte är Båstad.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs av Fredrik Beskow (70,5%) med familjen: Elisabeth Mölstedt (14,2%), Krister Beskow (7,7%) och Gunilla Beskow (7,7%).

Väsentliga händelser under 2024

Vi upplever bolagets starkaste år och ser ljus på framtiden. Antalet sålda enheter ökade med hela 60% jämfört föregående år och den totala omsättningen ökade med 41%. Under 2024 har vi hållit fast beslutet att begränsa externa konsulttjänster och produktionsuppdrag för att helt fokusera den egna tiden på Beskows eget varumärke. Vi är förvissade om rätt beslut i den här fasen. I framtiden tror vi dock att det kan vara klokt att låta mixen vara en annan.

Den goda tillväxten sker i en lågkonjunktur där kollegor i fältet har det väldigt motigt. Vi måste vara försiktiga och ödmjuka inför marknaden och omvärlden men det är rimligt att dra slutsatsen att Beskows besitter en stark position i erbjudandet av premium alkoholfri dryck. Företaget har i dag en produktionsplattform under egen kontroll som ger förmåga att utveckla och växa.

I produktionsplattformen ligger också ett hälsosamt beroende av lokala samarbeten med odlare och hantverksproducenter. Vi pressar våra bär med exceptionellt resultat hos Thora Vingård och samarbetar med Bjärebygdens Musteri för att klara de större volymerna att pressa av äpple och rabarber.

Vi återlanserar produkten BRUT NATUR - havtorn på Systembolaget den 1 mars i sortiment TSS (3 månader). En begränsad fastställd inköpsvolym (endast ca 7500 enheter) gör att vi säljer slut i många butiker redan första veckorna med lagerstopp. Antalet sålda enheter per vecka blir den högsta hittills av artikelns 3 listningar (2022, 2023 och 2024).

Vi lanserar den nya produkten Beskows MOUSSERANDE Mona Pomona på Systembolaget den 2 december 2024. Det är återigen en rikstäckande listning TSS (3 månader). Produkten får ett fantastiskt fint mottagande, med fina försäljningssiffror (ca 10 000 enheter) och bra uppmärksamhet i media. Produkten syns med fint betyg och rekommendation bland annat i ICAs och COOPs medlemstidningar. På nyårsafton syns produkten i TV-rutan där TV4 morgonstudion tillagar en nyårssupé och sätter Mona Pomona till förrätten.

Produkten Beskows VY Vild & Blå ligger kvar i Systembolagets fasta sortiment och puttrar på med måttlig men jämn fart (ca 220 enheter i veckan).

Den 10 december går årets Nobelbankett av stapeln. I samband med detta annonseras att Beskows röda VY Päron & Körsbär serveras som alkoholfritt alternativ till huvudrätten. Vi bugar och bockar för uppmärksamheten och förtroendet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 644 047	1 868 436	1 969 803	1 185 801	453 752
Res. efter finansiella poster	44 123	-348 829	332 945	421 790	-285 951
Res. i % av nettoomsättningen	1,66	-18,66	16,90	35,57	-63,01
Balansomslutning	3 341 120	3 076 393	3 190 758	1 685 282	1 142 934
Soliditet (%)	56,93	60,39	20,87	23,70	6,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	89 800	1 847 884	13 016	-142 033	1 808 667
Balanseras i ny räkning		0	-142 033	142 033	0
Årets resultat				44 123	44 123
Belopp vid årets utgång	<u>89 800</u>	<u>1 847 884</u>	<u>-129 017</u>	<u>44 123</u>	<u>1 852 790</u>
			2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			11 000		11 000

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-129 018
fri överkursfond	1 847 884
årets vinst	<u>44 123</u>
	1 762 989
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>1 762 989</u>
	1 762 989

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 644 047	1 868 436
		<u>2 644 047</u>	<u>1 868 436</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 925 692	-1 349 994
Övriga externa kostnader		-414 640	-380 248
Personalkostnader	2	-9 031	-250 778
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 646	-206 796
		<u>-2 530 009</u>	<u>-2 187 816</u>
Rörelseresultat		114 038	-319 380
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		112	21
Räntekostnader		-70 027	-29 470
		<u>-69 915</u>	<u>-29 449</u>
Resultat efter finansiella poster		44 123	-348 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		0	206 796
		<u>0</u>	<u>206 796</u>
Resultat före skatt		44 123	-142 033
Årets resultat		<u>44 123</u>	<u>-142 033</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	718 543	839 002
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>101 640</u>	<u>124 471</u>
		820 183	963 473
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	<u>21 000</u>	<u>21 000</u>
		21 000	21 000
Summa anläggningstillgångar		841 183	984 473
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		1 071 870	921 733
Färdiga varor och handelsvaror		<u>721 450</u>	<u>807 608</u>
		1 793 320	1 729 341
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		560 663	194 548
Övriga fordringar		50 914	50 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>23 623</u>	<u>23 088</u>
		635 200	267 989
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>71 417</u>	<u>94 590</u>
Summa kassa och bank		71 417	94 590
Summa omsättningstillgångar		2 499 937	2 091 920
SUMMA TILLGÅNGAR		3 341 120	3 076 393

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>89 800</u>	<u>89 800</u>
		89 800	89 800
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 847 884	1 847 884
Balanserat resultat		-129 018	13 016
Årets resultat		<u>44 123</u>	<u>-142 033</u>
		1 762 989	1 718 867
Summa eget kapital		<u>1 852 789</u>	<u>1 808 667</u>
Obeskattade reserver			
Ackumulerade avskrivningar utöver plan		<u>62 204</u>	<u>62 204</u>
Summa obeskattade reserver		62 204	62 204
Långfristiga skulder	7		
Skulder till kreditinstitut		630 651	360 000
Övriga skulder		<u>712 299</u>	<u>607 569</u>
Summa långfristiga skulder		1 342 950	967 569
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 562	138 150
Aktuella skatteskulder		0	85
Övriga skulder		0	89 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>50 615</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		83 177	237 953
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 341 120	3 076 393

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Av försiktighets skull tas uppskjuten skattefordran ej upp på underskottsavdrag i bolaget.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	226 080	226 080
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	226 080	226 080
	Ingående avskrivningar	-226 080	-192 168
	Årets avskrivningar	0	-33 912
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-226 080	-226 080
	Utgående redovisat värde	0	0
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 024 210	1 010 665
	Inköp	34 690	13 599
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 058 900	1 024 210
	Ingående avskrivningar	-185 208	-38 480
	Årets avskrivningar	-155 149	-146 780
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-340 357	-185 208
	Utgående redovisat värde	718 543	839 002
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	173 979	173 982
	Inköp	2 666	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 645	173 979
	Ingående avskrivningar	-49 508	-23 403
	Årets avskrivningar	-25 497	-26 105
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 005	-49 508
	Utgående redovisat värde	101 640	124 471
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	21 000	21 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 000	21 000
	Utgående redovisat värde	21 000	21 000

NOTER

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	630 651	360 000
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	<u>712 299</u>	<u>607 569</u>
		1 342 950	967 569

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inför 2025 har vi fokus på att ta de första stegen för att utveckla försäljning utanför Sveriges gränser. Export tror vi är väsentligt för att växa tillräckligt snabbt, kvalitativt och nischat.

2025 startar offensivt. Redan i januari har vi kontakter med potentiella affärspartners i Danmark, Norge, Schweiz och Belgien. Vi sänder prover.

I maj levererar vi på första ordern till Schweiz (280 flaskor) och Belgien (1500 flaskor). I juni får vi första ordern från Danmark (530 flaskor). Härifrån hoppas vi förstås på ett långsiktigt samarbete med god tillväxt.

I Danmark får vi en direktbeställning från 3 stjärniga Michelinkrogen Jordnær. Ytterligare en fjäder i hatten! Vid den lokala näringslivsgalan i maj tilldelas Fredrik (med Beskows Drycker) Erik Pålssons stipendiet och utnämmandet "årets entreprenör i Båstad 2024".

Sponsring/marknadsföring

Beskows fortsätter bygga varumärkeskänedom och värde genom sponsring och samarbeten.

Eftersom vi inte har optimal tillgänglighet för konsumenter att köpa våra drycker så är det inte direkt så att vi säljer mer genom att synas. Krasst affärsmässigt är sponsring som marknadsföring inte så effektivt. Prioritet i samarbeten är istället värderingar där varumärket kopplas till god konsumtion, hållbarhet och omtänksam

gärning. Initiativ för matsystemets omställning är självklart en hjärtefråga, men även kultur (konst, litteratur, musik) och utmanande friluftaktiviteter tycker vi är meningsfullt.

Beskows har bland annat varit med vid samhällsengagemang (release PUSH-rapporten för matsystemets omställning, SSNFs och Stadsmissionens event Nyfiken Bar) kultur (konstvernissage, bokrelease, Filmfestivalen Båstad), friluftaktiviteter (Hoka Torekov-båstad, Bocksten trailrun).

Beskows har också medverkat som utställare (demonstration och försäljning) vid olika sammanhang; Tant Grön, Tempo, Ernst Interiör vårmärnad, Skåne Food Fest, Sommelierernas dag (Göteborg), Bjäre Dryckesfestival.

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Båstad

Fredrik Beskow
Fredrik Beskow
2025-07-09